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

och/eller fasadskiva
Våningsplan: Plan 2
Hiss: Ja
Hyra: Hushållsel ingår ej.
     Varmvatten ingår ej.
     Mäts och debiteras individuellt.
Avstånd till centrum: Ca 2km
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KV ORKESTERN 7
1 rum och kök - 28 m²

ST

DM

KM

G

HS
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FÖRKLARINGAR
Städskåp

Förberett för diskmaskin
Kylskåp/Frysskåp

Kombimaskin

Garderob
Högskåp

Förråd

Datauttag/tele/tv

BESKRIVNING:
Dirigentvägen 66
Lgh. nr: 1108
Obj. nr: 116-0198
Byggår: 2022
Hustyp: 4 våningar, stående träfasad
Våningsplan: Plan 2
Hiss: Ja
Hyra: Hushållsel ingår ej.
     Varmvatten ingår ej.
     Mäts och debiteras individuellt.
Avstånd till centrum: Ca 2km
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KV ORKESTERN 7
1 rum och kök - 32 m²

ST

DM

KM

G

HS

FRD

FÖRKLARINGAR
Städskåp

Förberett för diskmaskin
Kylskåp/Frysskåp

Kombimaskin

Garderob
Högskåp

Förråd

Datauttag/tele/tv

BESKRIVNING:
Dirigentvägen 66
Lgh. nr: 1307
Obj. nr: 116-0213
Byggår: 2022
Hustyp: 4 våningar, stående träfasad
Våningsplan: Plan 4
Hiss: Ja
Hyra: Hushållsel ingår ej.
     Varmvatten ingår ej.
     Mäts och debiteras individuellt.
Avstånd till centrum: Ca 2km

1 rum och kök - 32 m²
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n  Ungdomslägenhet

UPPDRAG NR

BET ANT

DATUM

SKALA

RITAD/KONSTR AV

ÄNDRINGEN AVSER SIGNDATUM

BET

ANSVARIG

NUMMER

HANDLÄGGARE

BYGGLOVHANDLING

KV ORKESTERN 7
SJUNGANDE DALEN, SKELLEFTEÅ

NYBYGGNAD BOSTÄDER

C SELBERG

6499.01-21 C SELBERGA ERIKSSON

2021-09-17

O
R

IG
IN

AL
FO

R
M

AT
: A

1

A-01-1-02

SITUATIONSPLAN

PLUSHÖJD (NYA)

HUSKONTUR AKTUELL BYGGNAD

SKÄRMTAK TILL CYKELSTÄLL

FASTIGHETSBETECKNING

PLUSHÖJD (NYBYGGNADSKARTA)

FÖRKLARINGAR
HÖJDSYSTEM RH2000

PLUSHÖJDER ANGES I METER.

MÅTTSÄTTNING ANGES I METER

+X,XX

XX:XX

PLANTERING

TRÄD

PERGOLA

MARKSTEN HEXAGON GRÅ

MARKSTEN SLÄTA 600X600 GRÅ

BUSKAR

GUMMIASFALT (RAL 7035 OCH 7015)

GRÄS

+X,XX

ARMERAT GRÄS

HÄNVISNINGAR

PLANRITNINGAR A-40-1-01 - A-40-1-04

SEKTIONSRITNINGAR A-40-2-01 - A-40-2-02

FASADRITNINGAR A-40-3-01 - A-40-3-02

SITUATIONSPLAN A-01-1-01

MARKRITNINGAR M-31-1-01 - A-31-1-02

N

AVFALL
BOTTENTÖMMANDE

UPPSTÄLLNINGSPLATS
SOPBIL

VII
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HUS A

HUS B

Dirigentvägen 64

Dirigentvägen 66



Hus Vån Objekt Hyra
A 1 116-0108 6 241 (–)
A 2 116-0120 6 296 (–)
A 3 116-0132 6 296 (–)
A 4 116-0144 6 346 (–)
A 5 116-0156 6 404 (–)
A 6 116-0168 6 414 (–)
A 7 116-0180 6 424 (–)

1 r o kök – 34 m2  |  Dirigentvägen 64

Hus Vån Objekt Hyra
B 1 116-0184 6 510 (B)
B 2 116-0191 6 565 (B)
B 3 116-0199 6 565 (B)
B 4 116-0207 6 615 (B)

1 r o kök – 35 m2  |  Dirigentvägen 66

KV ORKESTERN 7
1 rum och kök - 34 m²

ST

DM

KM

G

HS

FRD

FÖRKLARINGAR
Städskåp

Förberett för diskmaskin
Kylskåp/Frysskåp

Kombimaskin

Garderob
Högskåp

Förråd

Datauttag/tele/tv

BESKRIVNING:
Dirigentvägen 64
Lgh. nr: 1008
Obj. nr: 116-0108
Byggår: 2022
Hustyp: 7 våningar, stående träfasad

och/eller fasadskiva
Våningsplan: Plan 1
Hiss: Ja
Hyra: Hushållsel ingår ej.
     Varmvatten ingår ej.
     Mäts och debiteras individuellt.
Avstånd till centrum: Ca 2km
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Hus Vån Objekt Hyra
A 1 1116-0111 8 124 (U)
A 2 116-0123 8 179 (B)
A 3 116-0135 8 179 (B)
A 4 116-0147 8 229 (B)
A 5 116-0159 8 268 (B)
A 6 116-0171 8 278 (B)
A 7 116-0183 8 288 (B)

2 r o kök – 45 m2  |  Dirigentvägen 64

Hus Vån Objekt Hyra
A 1 116-0107 8 907 (B)
A 2 116-0119 8 962 (B)
A 3 116-0131 8 962 (B)
A 4 116-0143 9 012 (B)
A 5 116-0155 9 003 (B)
A 6 116-0167 9 013 (B)
A 7 116-0179 9 023 (B)

2 r o kök – 54 m2  |  Dirigentvägen 64

KV ORKESTERN 7
2 rum och kök - 54 m²

ST

DM

KM

G

HS

FRD

FÖRKLARINGAR
Städskåp

Förberett för diskmaskin
Kylskåp/Frysskåp

Kombimaskin

Garderob
Högskåp

Förråd

Datauttag/tele/tv

BESKRIVNING:
Dirigentvägen 64
Lgh. nr: 1108
Obj. nr: 116-0119
Byggår: 2022
Hustyp: 7 våningar, stående träfasad

och/eller fasadskiva
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